3

ВЕСТНИК

муниципального образования
«Качкашурское»

№ 1

[bookmark: _GoBack]24 февраля 2021 года

д. Качкашур, 2021 год

Вестник МО «Качкашурское» издается в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское» от 27.03.2009 № 45 «Об учреждении печатного средства массовой информации «Вестник муниципального образования «Качкашурское»»
СОДЕРЖАНИЕ

              Постановление Главы муниципального образования «Качкашурское»
 «О назначении публичных слушаний  по утверждению проекта
решения Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское»
 «Об исполнении бюджета муниципального образования «Качкашурское»
за  2020 год»                                                                                                                       стр. 03

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             24 февраля 2021 года                                                                                     № 3

О проведении
публичных слушаний

Руководствуясь частью 3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Качкашурское», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания в форме слушаний на Совете при Главе муниципального образования «Качкашурское» по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Качкашурское» за 2020 год» 25.03.2021 года  в 16.00 часов в кабинете Главы муниципального образования «Качкашурское» по адресу: д. Качкашур, ул. Центральная, д. 3а.
2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Волкова Е.В.  – Глава  МО «Качкашурское» - председатель комиссии;
Тютина И.В. – депутат Совета депутатов МО «Качкашурское»– секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Волкова Е.В. – депутат Совета депутатов МО «Качкашурское»;
Данилова Т. Л. – депутат Совета депутатов МО «Качкашурское»;
Дюкина Е. И. - депутат Совета депутатов МО «Качкашурское»;
3. Предложения и замечания по проекту Решения Совета депутатов представляются в Совет депутатов МО «Качкашурское» по адресу: д. Качкашур, ул. Центральная, д. 3а в срок с 24.02.2021 года по 25.03.2021 года.
4. Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское»  «Об исполнении бюджета муниципального образования «Качкашурское» за 2020 год» и настоящее Постановление подлежат официальному опубликованию.
5. Вопрос «Об исполнении бюджета муниципального образования «Качкашурское» за 2020 год» включить в повестку дня сессии Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское» 25.03.2021 года.

Глава муниципального образования
«Качкашурское»                                                                                           Е.В. Волкова

                                                           Адрес редакции:
427616, Удмуртская Республика, Глазовский район,
д. Качкашур, ул.Центральная д.3а
Телефон 7-50-80

Подписано в печать 19.02.2020 г.
Тираж 10 экз.

Отпечатано в Администрации муниципального образования «Качкашурское»
427616, Удмуртская Республика, Глазовский район,
д. Качкашур, ул. Центральная д.3а